
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2018  года                  №  47
с.Калтай

О разработке проекта планировки и
проекта  межевания  территории  в
окрестностях с.Калтай

Рассмотрев заявление ИП Полякова А.Г., зарегистрированного по адресу: Томская
область,  Томский район, д.Кисловка, ул.Березовая,  д.3,  руководствуясь статьями 41-46
Градостроительного Кодекса РФ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  Индивидуальному  предпринимателю  Полякову  Александру  Георгиевичу

разработку  проекта  планировки  территории  для  строительства  объекта

«Газоснабжение  жилого  микрорайона  в  окрестностях  с.Калтай  Томского  района

Томской области» за счет собственных средств.

2. Рекомендовать ИП Полякову А.Г.:

2.1. Документацию по планировке территории разработать в соответствии со статьями

42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и действующим

законодательством,  Генеральным  планом  и  Правилами  землепользования  и

застройки  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,

Местными  нормативами  градостроительного  проектирования  Калтайского

сельского  поселения,  утвержденными  решением  Совета  Калтайского  сельского

поселения от 29.01.2015 № 151.

2.2. Подготовленную документацию представить в Администрацию поселения в виде

альбома формата А3 и в электронном виде в форматах .pdf и .dwg

2.3. Подготовить демонстрационный материал по проекту планировки территории для

проведения публичных слушаний в формате А0.

1



2.4. Представить  документацию  по  планировке  территории  в  Администрацию

поселения  в  течении  восьми  месяцев  с  момента  принятия  настоящего

постановления.

3. Предупредить ИП Полякова А.Г., что невыполнение условий данного постановления,

является основанием для признания его утратившим силу без возмещения понесённых

затрат.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный

бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

5. Со  дня  опубликования  настоящего  постановления  Заместителю  Главы

Администрации поселения Р.Г.Титову обеспечить приём предложений физических и

юридических  лиц  о  порядке,  сроках  и  содержании  документации  по  планировке

соответствующей территории.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Заместителя

Главы Администрации поселения Р.Г.Титова.

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

2


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

